
 

 
Zaak : 209726 

Document : 209728 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 19 maart 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 26 maart 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 208467 

Onderwerp: Zelfevaluatie Basisregistratie Personen (BRP) en Reisdocumenten 2023 

Besluit: B&W besluit: 

1.  Kennis te nemen van de uitkomst van de zelfevaluatie BRP 2023. 

2.  Het uittreksel BRP op te sturen naar het Ministerie van Binnenlandse Zaken 

en Autoriteit persoonsgegevens. 

 

Burgemeester besluit: 

3. Kennis te nemen van de uitkomst van de zelfevaluatie Reisdocumenten 2023. 

4. Het uittreksel Reisdocumenten op te sturen naar het Ministerie van 

Binnenlandse Zaken. 

  

Zaaknummer: 209636 

Onderwerp: Raadsmededeling kostenverdeelsystematiek VRGZ 

Besluit: In te stemmen met bijgaande raadsmededeling ‘kostenverdeelsystematiek 

VRGZ’. 

  

Zaaknummer: 208353 

Onderwerp: Capaciteitsfinanciering Maartensschool 2024 

Besluit: 1.  Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen te 

mandateren om namens het college van burgemeester en wethouders van 

de gemeente Heumen subsidie te verlenen aan TVN en de Driestroom voor 

begeleiding en persoonlijke verzorging tijdens onderwijstijd op de St. 

Maartenschool. 

2.  De hoogte van de subsidie voor het deel van Heumen voor 2024 vast te 

stellen op € 13.528. 

3.  Het bedrag van € 13.528 ten laste te brengen van het product overig 

maatwerk sociaal domein (6610044/4341041). 

 

Zaaknummer: 192175 

Onderwerp: Besluit op bezwaar Looistraat 47D, Heumen 

Besluit: 1.  Conform het advies van de Adviescommissie bezwaarschriften het 

bezwaarschrift van de bezwaarde ongegrond te verklaren. 

2.  Het bestreden besluit in stand te laten voor wat betreft de zonnecollectoren. 

3.  Het bestreden besluit in stand te laten voor wat betreft de warmtepomp. 

4.  Bezwaarde conform concept-besluit met alle bijlagen op de hoogte te stellen 

van het besluit op bezwaar. 

5.  Derde-belanghebbende conform concept-besluit met alle bijlagen op de 

hoogte te stellen van het besluit op bezwaar. 

  



 

3 
 

Zaaknummer: 207884 

Onderwerp: Opdrachtverstrekking 4Daagse feesten 

Besluit: De opdracht voor de organisatie voor de 4Daagsefeesten voor 2025 en 2026 te 

gunnen aan Maxifun en Kanaalzicht (verder te noemen Maxifun die als 

contractpartner optreedt) en daarmee af te wijken van het 

aanbestedingsbeleid. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


